
Uddannet pædagog til Hals Skole og Hals Skoles DUS

Hals Skole og Hals Skoles DUS søger en uddannet pædagog på fuld tid (37 timer) pr. 01.08.2026,
der med faglighed, hjerte og engagement kan varetage rollen som klassepædagog og samtidig
bidrage aktivt i Dussen.

Vi leder efter en kollega, som trives i arbejdet med børn, som kræver overskud, humor, struktur,
faglighed og tillid – også når børnenes adfærd kan være udfordrende. Du skal være i god fysisk
form, da vi ønsker en voksen, der kan deltage i alle de mange fysiske aktiviteter, vores børn elsker.
Arbejdstiden vil være mellem 6.00-16.30.

Hals Skole har ca. 215 elever fra børnehaveklasse til 9. klasse samt en Fokusklasse. Derudover
har vi en mindre afdeling i Hou med omkring 40 elever. Vi har flotte og rummelige lokaler samt
optimale udearealer til læring og fritidsaktiviteter – blandt andet dyrehold, et stort overdækket
udeområde med strøm, wifi og vand samt adgang til å, skov og åbne engområder. Vi vægter udeliv,
bevægelse og aktive fællesskaber højt og søger derfor en pædagog, der har lyst til at bringe
outdoor-pædagogik og fysisk aktivitet naturligt ind i både skole- og DUS-livet. Det kan være
gennem aktiviteter i naturen, lege og bevægelsesforløb, bål og friluftsliv, kreative udeprojekter eller
ture i lokalområdet omkring strand, skov og havn. Vi ser gerne, at du er initiativrig, trives i
uderummet året rundt og kan inspirere børnene til nysgerrighed, fællesskab, mestring og glæden
ved at være aktiv.

Vi tilbyder en udviklende og inspirerende arbejdsplads med et positivt og kollegialt arbejdsmiljø,
hvor samarbejde og trivsel går hånd i hånd med høj pædagogisk kvalitet.
Som pædagog hos os vil du:

være klassepædagog på 0. til 3. klassetrin (3. klasse i skoleåret 2026/2027) og bidrage med

pædagogisk indsigt i det daglige samarbejde mellem lærere og elever

●

arbejde i Dussen, hvor du deltager aktivt i børnenes fritid, skaber spændende aktiviteter og

understøtter deres sociale og personlige udvikling

●

styrke samarbejdet mellem skole og DUS gennem en helhedsorienteret indsats omkring det

enkelte barn

●

indgå i Dussens faste team og tage del i udviklingen af nye pædagogiske tiltag●

træde ind i et fagligt stærkt pædagogisk fællesskab bestående af syv uddannede pædagoger

samt tre medhjælpere

●

 
Vi søger en medarbejder, der:

er anerkendende, nærværende og god til at møde børnene i øjenhøjde●

har pædagogisk overblik og formår at skabe struktur, tryghed og glæde i hverdagen●

kan tænke kreativt og bidrage med idéer til aktiviteter, der motiverer og udfordrer børnene●

har let til smil og humor og ser samarbejde som en naturlig del af arbejdet●

har erfaring fra lignende stillinger – eller bringer anden relevant erfaring, der kan berige

Dussens hverdag

●

er omstillingsparat og fleksibel●

Yderligere information om skolen findes på www.halsskole.dk og på vores Facebookside. Har du
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Julie Bediako, telefon 23 23 72 22 eller
DUS-koordinator Mette Boddum, telefon 42 33 83 15.

Søger du et job, hvor du både får lov til at gøre en forskel, bruge din faglighed og være en aktiv del
af børns liv – så er det måske dig, vi leder efter. Vi glæder os til at høre fra dig! Samtalerne
afholdes den 15. juni 2026 om eftermiddagen.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder



Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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